平安基金管理有限公司

关于平安中证沪深港黄金产业股票交易型开放式指数证券投资基金基金份额持

有人大会计票日停牌的提示性公告

平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下管理的平安中证沪深

港黄金产业股票交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159322；基金简

称：平安中证沪深港黄金产业 ETF；场内简称：黄金股票 ETF基金；以下简称

“本基金”），自 2025年 3月 13日起，至 2025年 4月 9日 17：00 止以通讯

方式召开基金份额持有人大会，审议《关于持续运作平安中证沪深港黄金产业

股票交易型开放式指数证券投资基金的议案》，具体安排详见本公司发布的

《平安基金管理有限公司关于召开平安中证沪深港黄金产业股票交易型开放式

指数证券投资基金基金份额持有人大会(通讯方式)的公告》。

为了使本次基金份额持有人大会顺利召开，本基金将自本次基金份额持有

人大会计票之日（2025年 4月 10日）上午开市起至基金份额至持有人大会会

议情况公告日或决议生效公告日上午 10:30 停牌，10:30起复牌。敬请基金份

额持有人关注本基金停牌期间的流动性风险。

本次基金份额持有人大会有关公告可通过本基金管理人网站查阅，投资者

如有任何疑问，可致电本基金管理人客户服务电话 400-800-4800(免长途话费)

咨询。

特此公告。

平安基金管理有限公司

2025 年 4月 10日